
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
1 Καθιέρωση επταήμερης λειτουργίας (Σάββατα, 

Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες) και δύο βαρδι-
ών (πρωί - απόγευμα) του Αυτοτελούς Τμήματος 
Δημοτικής Αστυνομίας του Δήμου Δίου-Ολύμπου 
για το έτος 2025.

2 Έγκριση εξαίρεσης από την εφαρμογή της πενθή-
μερης εργασίας και καθιέρωση 24ωρης λειτουρ-
γίας σε βάρδιες και έγκριση λειτουργίας τις Κυ-
ριακές και εξαιρετέες ημέρες του προσωπικού της 
Διεύθυνσης Καθαριότητας του Δήμου Σερρών για 
το έτος 2025.

3 Έγκριση καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας και λει-
τουργίας τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του 
Τμήματος Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστα-
σίας του Δήμου Βισαλτίας για το έτος 2025. 

4 Καθιέρωση ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών Δή-
μου Ιθάκης για το έτος 2025.

5 Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας/απασχόλη-
σης με αμοιβή κατά τις απογευματινές ώρες για 
το προσωπικό που υπηρετεί στη Διεύθυνση Δη-
μόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της Περι-
φέρειας Ηπείρου/Περιφερειακής Ενότητας Άρτας 
για το έτος 2025 (Α’  Εξάμηνο: για τους μήνες Ια-
νουάριο έως και Ιούνιο). 

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ
6 Διόρθωση σφάλματος στην υπό στοιχεία Δ.Σ.Σ. 

Γ 1140059 ΕΞ 2024/06-12-2024 απόφαση του Δι-
οικητή της ΑΑΔΕ που δημοσιεύθηκε στην Εφημε-
ρίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 6989). 

7 Διόρθωση σφάλματος στην υπ’ αρ. 208085/9726/ 
16-12-2024 απόφαση του Περιφερειάρχη Ηπεί-
ρου που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως (Β’ 7073).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 31 (1)
Καθιέρωση επταήμερης λειτουργίας (Σάββατα, 
Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες) και δύο βαρ-
διών (πρωί - απόγευμα) του Αυτοτελούς Τμήμα-
τος Δημοτικής Αστυνομίας του Δήμου Δίου-Ολύ-
μπου για το έτος 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Τα άρθρα 36, 48, 49 και 176 του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α’ 143).

3. Το άρθρο 4 του ν. 5003/2022 «Δημοτική Αστυνομία, 
Φορείς Λαϊκών Αγορών, απλούστευση διαδικασιών με-
ταξύ Ο.Τ.Α. και Αποκεντρωμένων Διοικήσεων, ρυθμίσεις 
εξομάλυνσης της εκλογικής διαδικασίας κατοίκων εξω-
τερικού και λοιπές ρυθμίσεις» (Α’ 230).

4. Τα άρθρα 63 και 64 του ν. 4954/2022 «Συμπληρω-
ματικά μέτρα για την εφαρμογή του Κανονισμού (ΕΕ) 
2019/788 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου σχετικά με την Ευρωπαϊκή Πρωτοβουλία Πο-
λιτών και του Εκτελεστικού Κανονισμού (ΕΕ) 2019/1799 
της Επιτροπής για τη θέσπιση τεχνικών προδιαγραφών 
για τα επιμέρους επιγραμμικά συστήματα συγκέντρω-
σης - Διατάξεις σχετικές με την εκλογική διαδικασία και 
τον έλεγχο εσόδων και δαπανών κομμάτων, συνασπι-
σμών και υποψηφίων βουλευτών και αιρετών - Λοιπές 
επείγουσες διατάξεις» (Α’ 136).

5. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235).

6. Την υπ’ αρ. 86781/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183, ΑΔΑ: 
9Β5446ΜΤΛ6-Ο19) υπουργική απόφαση περί διορισμού 
Γραμματέα στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Μακεδονί-
ας - Θράκης.

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

15 Ιανουαρίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 34

189



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ190 Τεύχος B’ 34/15.01.2025

7. Την υπ’ αρ. 94360/01-07-2023 απόφαση του Γραμ-
ματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας  - 
Θράκης «Περί ανάθεσης άσκησης αρμοδιοτήτων σε 
οργανικές μονάδες της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας- Θράκης και παροχή εξουσιοδότησης υπο-
γραφής πράξεων και εγγράφων «Με εντολή Γραμματέα» 
στους προϊσταμένους των οργανικών μονάδων της Απο-
κεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας-Θράκης» (Β’ 4330, 
ΑΔΑ: 9ΒΗ4ΟΡ1Υ-32Ε).

8. Το υπ’ αρ. 23648/20-12-2024 έγγραφο του Δήμου 
Δίου - Ολύμπου με το οποίο έχει αποσταλεί η υπ’ αρ. 264/ 
2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Δίου- Ολύμπου.

9. Την υπό στοιχεία ΔΥ/2712-2024 βεβαίωση του Τμή-
ματος Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Δίου - Ολύ-
μπου, αποφασίζουμε: 

Την καθιέρωση επταήμερης λειτουργίας (Σάββα-
τα, Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες) σε δύο βάρδιες 
(πρωί - απόγευμα) του Αυτοτελούς Τμήματος Δημοτικής 
Αστυνομίας του Δήμου Δίου Ολύμπου για το χρονικό 
διάστημα από 01-01-2025 έως 31-12-2025.

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ποσού 
25.000,00 € σε βάρος του προϋπολογισμού του Δήμου 
Δίου-Ολύμπου έτους 2025 στον ΚΑΕ 02.50.6012.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

Κατερίνη, 31 Δεκεμβρίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ. 257 (2)
Έγκριση εξαίρεσης από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας σε 
βάρδιες και έγκριση λειτουργίας τις Κυριακές και εξαιρετέες ημέρες του προσωπικού της Διεύθυνσης Κα-
θαριότητας του Δήμου Σερρών για το έτος 2025.

O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 6, 238, 280 και 283 παρ. 4 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).
2. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010, όπως προστέθηκαν με τα άρθρα 63 και 64, αντίστοιχα, του ν. 4954/2022 

(Α’ 136).
3. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235).
4. Την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διορισμός του Ιωάννη Σάββα του Κων-

σταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).
5. Την παρ. 3 του άρθρου 90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 

63/2005, Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).
6. Την περ. θ της παρ. 2 του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και 

λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).
7. Τα άρθρα 36, 48, 171 και 176 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 

Α’ 143).
8. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 
(Α’ 176).

9. Την υπ’ αρ. 403/2024 (η οποία τροποποιεί την υπ’ αρ. 375/2024 αντίστοιχη) απόφαση του Δημοτικού Συμβου-
λίου με την οποία καθιερώνεται εξαίρεση από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και καθιέρωση 24ωρης 
λειτουργίας σε βάρδιες και λειτουργίας τις Κυριακές και εξαιρετέες ημέρες της Διεύθυνσης Καθαριότητας του Δήμου 
Σερρών για το έτος 2025.

10. Την υπ’ αρ. 36950/18.11.2024 βεβαίωση της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών Δήμου Σερρών, αποφασί-
ζουμε:

Την εξαίρεση από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και την καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας σε βάρδιες 
και έγκριση λειτουργίας τις Κυριακές και εξαιρετέες μέρες για το προσωπικό της Διεύθυνσης Καθαριότητας του 
Δήμου Σερρών για το έτος 2025, που έχει ως παρακάτω:

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ 
(MONIMOI KAI ΙΔΑΧ) ΕΚΤΑΚΤΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ (ΙΔΟΧ)

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 4 0

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 24 2

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ  
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 42 29



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 191Τεύχος B’ 34/15.01.2025

ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΑΥΤ/ΤΩΝ 1 0

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 4 0

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 4 0

ΣΥΝΟΛΟ 79 31

Η δαπάνη που θα προκύψει θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες πιστώσεις του ΚΑ. 20.6012.001 ύψους 50.000,00 € 
του προϋπολογισμού έτους 2025 του Δήμου Σερρών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Σέρρες, 3 Ιανουαρίου 2025

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ. 399 (3)
Έγκριση καθιέρωσης 24ωρης λειτουργίας και λειτουργίας τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες του Τμή-
ματος Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Βισαλτίας για το έτος 2025. 

O ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 6, 238, 280 και 283 παρ. 4 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’  87).
2. Τα άρθρα 6Α και 6Β του ν. 3852/2010, όπως προστέθηκαν με τα άρθρα 63 και 64 αντίστοιχα, του ν. 4954/2022 

(Α’ 136).
3. Το π.δ. 142/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας - Θράκης» (Α’ 235).
4. Την υπ’ αρ. 86781/19.12.2022 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών περί «Διορισμού του Ιωάννη Σάββα του Κων-

σταντίνου, στη θέση του μετακλητού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονίας Θράκης» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).
5. Την παρ.  3 του άρθρου  90 του Κώδικα της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα  

(π.δ. 63/2005, Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 22 του άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133).
6. Την περ. θ της παρ. 2 του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και 

λοιπές διατάξεις» (Α’ 131).
7. Τα άρθρα 36, 48, 171 και 176 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 

Α’ 143).
8. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες 

επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 
(Α’ 176).

9. Την υπ’ αρ. 346/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Βισαλτίας με την οποία καθιερώνεται εξαίρεση 
από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας και λειτουργίας τις Κυριακές και 
εξαιρετέες ημέρες του Τμήματος Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Βισαλτίας για το έτος 2025.

10. Την υπ’ αρ. 15117/23.12.2024 βεβαίωση του Δήμου Βισαλτίας, αποφασίζουμε:
Την εξαίρεση από την εφαρμογή της πενθήμερης εργασίας και την καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας και την έγκριση 

λειτουργίας τις Κυριακές και εξαιρετέες μέρες για το προσωπικό Τμήματος Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστασίας 
του Δήμου Βισαλτίας για το έτος 2025, που έχει ως παρακάτω:

ΚΛΑΔΟΣ / ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡΙΘΜΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ  
(MONIMOI KAI ΙΔΑΧ)

ΔΕ 26 ΜΟΝΙΜΟΣ (ΜΗΧΑΝ/ΤΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1

ΔΕ 28 ΜΟΝΙΜΟΣ (ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧΑΝ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝΓΚΕΪΝΤΕΡ) 1

ΔΕ ΜΟΝΙΜΟΣ ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧΑΝ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ (ΤΥΠΟΥ JCB) 1

ΔΕ 28 ΙΔΑΧ (ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧΑΝ/ΤΩΝ ΕΡΓΩΝ) 1

ΥΕ ΙΔΑΧ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ192 Τεύχος B’ 34/15.01.2025

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΜΟΝΙΜΟΣ 2

ΣΥΝΟΛΟ 7

Η δαπάνη που θα προκύψει θα καλυφθεί από τις αντίστοιχες πιστώσεις του ΚΑ. 30.6012.001 ύψους 7.000,00 € και 
του ΚΑ. 30.6012.002 ύψους 6.000,00 € του προϋπολογισμού έτους 2025 του Δήμου Βισαλτίας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

Σέρρες, 3 Ιανουαρίου 2025

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ

Ι

Αριθμ. 101 (4)
Καθιέρωση ωραρίου λειτουργίας υπηρεσιών Δή-
μου Ιθάκης για το έτος 2025.

Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ  
ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων: 
α) 6, 6Α, 6Β και 280Ι του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτο-

νική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοί-
κησης - Πρόγραμμα ’’Καλλικράτης’’» (Α’ 87).

β) 36 παρ. 3 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και 
Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

γ) 8 Α’ παρ. 4 περ. α υποπερ. δδ) του π.δ. 139/2010 
«Οργανισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοπον-
νήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου» (Α’ 232).

δ) της υπ’ αρ. 86782/19.12.2022 υπουργικής απόφασης 
«Διορισμός του Δημητρίου Κατσαρού του Χαραλάμπους 
στη θέση του μετακλητού Γραμματέα της Αποκεντρω-
μένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και 
Ιονίου» (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183).

2. Το υπ’ αρ. 6037/05.12.2024 έγγραφο του Δήμου 
Ιθάκης, με το οποίο μας απεστάλη η υπ’ αρ. 27-164/ 
02.12.2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ιθά-
κης, με την οποία αποφασίστηκε ομόφωνα η καθιέρωση: 
α) 24ωρης λειτουργίας, καθώς και λειτουργίας τις Κυρια-
κές, αργίες και λοιπές εξαιρέσιμες ημέρες καθ’ όλο το 
έτος 2025 των υπηρεσιών Καθαριότητας και Ύδρευσης 
και β) 12ωρης λειτουργίας, καθώς και λειτουργίας τις Κυ-
ριακές, αργίες και λοιπές εξαιρέσιμες ημέρες καθ’ όλο 
το έτος 2025 για τις διοικητικές-οικονομικές υπηρεσίες 
του Δήμου.

3. Το γεγονός ότι με την ανωτέρω απόφαση θα αντι-
μετωπιστεί η έντονη δυσλειτουργία και απορρύθμιση 
που παρατηρείται στην υπηρεσία καθαριότητας του 
Δήμου Ιθάκης λόγω της μεταφοράς των απορριμμάτων 
στην Κεφαλονιά, του ελλιπή στόλου και του αριθμού 
του προσωπικού σε συνδυασμό με την πληθώρα των 
οικισμών του Δήμου, τον όγκο των απορριμμάτων που 
συσσωρεύονται σε συγκεκριμένες περιοχές, ειδικά κατά 
τη θερινή περίοδο, στων ιδιομορφιών του οδικού δικτύ-
ου του νησιού, καθώς και τις έκτακτες καιρικές συνθή-
κες, που απαιτούν την άμεση επέμβαση της υπηρεσίας. 

Επίσης, ως προς την υπηρεσία ύδρευσης λαμβάνοντας 
υπόψη το γεγονός ότι το νησί υδροδοτείται μέσω εργο-
στασίων αφαλάτωσης, των οποίων η λειτουργία πρέπει 
να είναι συνεχής και να αντιμετωπίζονται άμεσα τυχόν 
βλάβες που παρουσιάζονται λόγω και της έντονης λει-
ψυδρίας κατά τους θερινούς μήνες, σε συνδυασμό με 
το γεγονός ότι όσον αφορά το τμήμα Διοικητικών - Οι-
κονομικών Υπηρεσιών, επιμέρους γραφεία αυτών (Λη-
ξιαρχείο, Γραφείο Δημοτικού Συμβουλίου) λόγω των 
αρμοδιοτήτων που ασκούν πρέπει να λειτουργούν σε 
12ωρη βάση για την άμεση και απρόσκοπτη εξυπηρέ-
τηση των πολιτών.

4. Την υπ’ αρ. 6056/05.12.2024 βεβαίωση της Οικονο-
μικής Υπηρεσίας του Δήμου Ιθάκης περί πρόβλεψης πί-
στωσης στον υπό κατάρτιση προϋπολογισμό για το έτος 
2025 για την κάλυψη της δαπάνης που θα προκληθεί από 
την απόφαση αυτή, αποφασίζουμε:

Για την καλύτερη και αποτελεσματικότερη λειτουργία 
των υπηρεσιών του Δήμου Ιθάκης καθιερώνουμε ωράριο 
λειτουργίας για το έτος 2025 ως εξής:

- Γραφείο Καθαριότητας 24ωρη λειτουργία όλες τις 
ημέρες του μήνα, καθώς και τις Κυριακές, τις αργίες και 
τις εξαιρέσιμες.

Οι ειδικότητες των εργαζομένων που θα απασχολού-
νται είναι κατηγορίας ΔΕ Οδηγών έξι (6) μόνιμοι υπάλλη-
λοι και δυο (2) υπάλληλοι ΙΔΟΧ, κατηγορίας ΥΕ Προσω-
πικού Καθαριότητας Εξωτερικών Χώρων έξι (6) μόνιμοι 
υπάλληλοι και δυο (2) υπάλληλοι ΙΔΟΧ και κατηγορίας 
ΤΕ Μηχανικών Οχημάτων ένας (1) μόνιμος υπάλληλος.

- Γραφείο Ύδρευσης 24ωρη λειτουργία όλες τις ημέ-
ρες του μήνα, καθώς και τις Κυριακές, τις αργίες και τις 
εξαιρέσιμες.

Οι ειδικότητες των εργαζομένων που θα απασχολού-
νται είναι κατηγορίας ΔΕ Ηλεκτρολόγων δυο (2) μόνιμοι 
υπάλληλοι, κατηγορίας ΔΕ Υδραυλικών δυο (2) μόνιμοι 
υπάλληλοι και κατηγορίας ΥΕ Εργατών Ύδρευσης Απο-
χέτευσης πέντε (5) μόνιμοι υπάλληλοι και ένας (1) υπάλ-
ληλος ΙΔΟΧ.

- Τμήμα Διοικητικών-Οικονομικών Υπηρεσιών 12ωρη 
λειτουργία όλες τις ημέρες του μήνα, καθώς και τις Κυρια-
κές, τις αργίες και τις εξαιρέσιμες για την υπηρεσία του 
Δημοτικού Συμβουλίου και Επιτροπών και την υπηρεσία 
Ληξιαρχείου.

Οι ειδικότητες των εργαζομένων που θα απασχολού-
νται είναι κατηγορίας ΠΕ Διοικητικού-Οικονομικού δυο 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 193Τεύχος B’ 34/15.01.2025

(2) μόνιμοι υπάλληλοι και κατηγορίας ΔΕ Διοικητικού-
Λογιστικού ένας (1) μόνιμος υπάλληλος.

Με απόφαση Δημάρχου θα ορίζονται οι λεπτομέρειες 
για την κατανομή των εργασιών και ωραρίων των υπαλ-
λήλων της υπηρεσίας σύμφωνα με την εποχή του χρόνου 
και τις ιδιαίτερες ανάγκες που προκύπτουν.

Η ημέρα υποχρεωτικής ανάπαυσης θα καθορίζεται 
βάσει των υπηρεσιακών αναγκών.

Η ημέρα του Σαββάτου δε θεωρείται ημέρα αργίας, 
σύμφωνα με τις ισχύουσες διατάξεις.

Η αμοιβή του προσωπικού για την απασχόλησή του 
κατά τις εξαιρέσιμες ημέρες και αργίες θα είναι κάθε 
φορά η προβλεπόμενη από την ισχύουσα νομοθεσία.

Η δαπάνη που θα προκληθεί από την παρούσα ανέρ-
χεται στο ύψος των 29.200,00€ και θα βαρύνει τους Κ.Α. 
10.6012.02, 10.6012.03, 20.6012.01 και 25.6012 του υπό 
σύνταξη προϋπολογισμού του Δήμου Ιθάκης οικονομι-
κού έτους 2025. 

Η απόφαση να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ-
βερνήσεως.

Κέρκυρα, 31 Δεκεμβρίου 2024

Ο Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΤΣΑΡΟΣ

Ι

Αριθμ. Δ.Δ.Υ.&Κ.Μ οικ.203935/1903 (5) 
Καθιέρωση υπερωριακής εργασίας/απασχόλη-
σης με αμοιβή κατά τις απογευματινές ώρες για 
το προσωπικό που υπηρετεί στη Διεύθυνση Δη-
μόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της Πε-
ριφέρειας Ηπείρου/Περιφερειακής Ενότητας Άρ-
τας για το έτος 2025 (Α’ Εξάμηνο: για τους μήνες 
Ιανουάριο έως και Ιούνιο). 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:
1. Τα άρθρα 159 και 186 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχι-

τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87). 

2. Το π.δ. 140/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ηπείρου» (Α’ 233). 

3. Το άρθρο 29 του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πο-
λιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. 
(ν. 3528/2007, Α’ 26) και το άρθρο 41 του ν. 3979/2011 
«Για την ηλεκτρονική διακυβέρνηση και άλλες διατά-
ξεις» (Α’ 138) σε συνδυασμό με την υπό στοιχεία ΔΙ-
ΑΔΠ/Φ.Β.1./14757/25-7-2011 απόφαση του Υπουργού 
Διοικητικής Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυ-
βέρνησης «Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΔΙΑΔΠ/Γ2γ/
οικ/1692/27-6-2006 (Β’  769) απόφασης «Καθιέρωση 
ωρών προσέλευσης και αποχώρησης των υπαλλήλων 
των δημοσίων υπηρεσιών και των Ν.Π.Δ.Δ.» (Β’ 1659). 

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 
εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 
άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 
δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’ 176), σε συνδυασμό με την υπό στοιχεία 
2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο του Γενικού Λογιστη-
ρίου του Κράτους σχετικά με την παροχή οδηγιών για 
την εφαρμογή των διατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 
4354/2015 (ΑΔΑ: ΩΛ9ΣΗ-0ΝΜ). 

5. Το άρθρο 12 του π.δ. 80/2016 «Ανάληψη υποχρεώ-
σεων από τους διατάκτες» (Α’ 145). 

6. Την ανάγκη αντιμετώπισης των αυξημένων, έκτα-
κτων και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών της Διεύ-
θυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της 
Περιφέρειας Ηπείρου/Περιφερειακής Ενότητας Άρτας 
κατά το Α’ Εξάμηνο του έτους 2025 με την πραγματο-
ποίηση, πέραν του θεσμοθετημένου ωραρίου, απογευ-
ματινής υπερωριακής απασχόλησης συνολικά δέκα (10) 
υπαλλήλων που υπηρετούν στη Διεύθυνση. 

7. Το γεγονός ότι για την απογευματινή υπερωριακή 
εργασία/απασχόληση κατά το έτος 2025 (Α’ Εξάμηνο) 
συνολικά δέκα (10) υπαλλήλων που υπηρετούν στη 
Διεύθυνση Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 
της Περιφέρειας Ηπείρου/Περιφερειακής Ενότητας 
Άρτας έχουν προβλεφθεί σχετικές πιστώσεις στον 
προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2025 της Περιφε-
ρειακής Ενότητας Άρτας όπως προκύπτει και από την 
υπ’ αρ.  206411/ 4762/19-12-2024 βεβαίωση ύπαρξης 
πίστωσης του Τμήματος Εσόδων, Λογιστικής Διαχείρι-
σης και Πληρωμής Δαπανών της Διεύθυνσης Διοικητι-
κού - Οικονομικού της Περιφερειακής Ενότητας Άρτας, 
αποφασίζουμε: 

Α. Εγκρίνουμε κατά το Α’ Εξάμηνο του έτους 2025 (για 
τους μήνες Ιανουάριο έως και Ιούνιο) την καθιέρωση 
υπερωριακής εργασίας/απασχόλησης με αμοιβή, κατά 
τις απογευματινές ώρες των εργασίμων ημερών, για 
συνολικά δέκα (10) υπαλλήλους που υπηρετούν στη 
Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας της Περι-
φέρειας Ηπείρου/Περιφερειακής Ενότητας Άρτας, για 
την αντιμετώπιση των αυξημένων, έκτακτων και επει-
γουσών αναγκών των Τμημάτων της Διεύθυνσης και 
ειδικότερα:

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΩΝ ΚΑΙ ΦΑΡΜΑΚΕΙΩΝ
1. Επιθεώρηση φαρμακείων της Π.Ε. Άρτας για χορήγη-

ση άδειας λειτουργίας ή έγκριση μεταφοράς φαρμακείου 
από θέση σε θέση.

2. Επιθεώρηση φαρμακείων της Π.Ε. Άρτας για έλεγχο 
της κίνησης των ναρκωτικών φαρμάκων κρατικού μο-
νοπωλίου και καταμέτρηση αυτών.

3. Επιθεώρηση, για χορήγηση άδειας λειτουργίας Ερ-
γαστηρίων Αισθητικής, Φυσικοθεραπείας, Οδοντοτε-
χνικών Εργαστηρίων, Καταστημάτων Οπτικών Ειδών, 
Διαιτολογικών Γραφείων κ.λπ.

4. Εκκαθάριση και προετοιμασία προς μεταφορά του 
αρχείου παλαιότερων ετών του Τμήματος.

5. Παρακολούθηση πρακτικής άσκησης ασκούμενων 
φαρμακοποιών και Βοηθών φαρμακείου. 

Η έγκριση ωρών υπερωριακής εργασίας κρίνεται απα-
ραίτητη, λαμβάνοντας υπόψη ότι το προσωπικό που 
υπηρετεί στο Τμήμα, είναι δύο άτομα συμπεριλαμβα-
νομένης της Προϊσταμένης και οι Επιθεωρήσεις για την 
χορήγηση άδειας λειτουργίας των ανωτέρω πραγματο-
ποιείται μετά το πέρας της εργασίας.



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ194 Τεύχος B’ 34/15.01.2025

ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ
1. Οργάνωση και ταξινόμηση πρωτοκόλλου-τακτοποί-

ηση εγγράφων-αρχειοθέτηση.
2. Τήρηση, ενημέρωση και αρχειοθέτηση εγγράφων 

και φακέλων των αθλητικών και πολιτιστικών συλλόγων.
3. Εκκαθάριση και προετοιμασία προς μεταφορά του 

αρχείου παλαιότερων ετών της Υπηρεσίας.
4. Έλεγχος και εποπτεία Κ.Δ.Α.Π. και Κ.Δ.Α.Π. ΑμεΑ.
5. Έλεγχος και εποπτεία Ιδιωτικών Γυμναστηρίων και 

Ιδιωτικών Σχολών Εκμάθησης Αθλημάτων.
6. Διερεύνηση καταγγελιών κατόπιν εισαγγελικής πα-

ραγγελίας.
Η έγκριση ωρών υπερωριακής εργασίας κρίνεται απα-

ραίτητη για την κάλυψη των αναγκών και την ομαλή λει-
τουργία του Τμήματος.

ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΚΑΙ ΥΓΕΙΟΝΟ-
ΜΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ

1. Επιθεώρηση καταστημάτων για την τήρηση της 
κείμενης νομοθεσίας και την εφαρμογή του αντικαπνι-
στικού νόμου.

2. Διερεύνηση καταγγελιών πολιτών ή φορέων για 
ύπαρξη ανθυγιεινών εστιών.

3. Διερεύνηση καταγγελιών κατόπιν εισαγγελικής πα-
ραγγελίας.

4. Τήρηση, ενημέρωση και αρχειοθέτηση εγγράφων.
5. Έλεγχο και την παρακολούθηση της ορθής εφαρμο-

γής του προγράμματος καταπολέμησης κουνουπιών και 
άλλων προγραμμάτων εντόμων υγειονομικής σημασίας 
στην Π.Ε. Άρτας.

Η έγκριση ωρών υπερωριακής εργασίας κρίνεται απα-
ραίτητη για το λόγο ότι, στο Τμήμα Περιβαλλοντικής Υγι-
εινής και Υγειονομικού Ελέγχου υπηρετούν μόνο δύο 
Επόπτριες Δημόσιας Υγείας και επιπλέον κατά τους καλο-
καιρινούς μήνες προκύπτει ανάγκη πρόσθετης εργασίας 
για τον καλύτερο έλεγχο συγκεκριμένων περιοχών του 

Νομού λόγω εποχικής αύξησης των εμπορικών δραστη-
ριοτήτων (επανεκκίνηση λειτουργίας εστιατόριων-τα-
βερνών-καφέ-μπαρ, αυξημένη κίνηση καταστημάτων 
που πραγματοποιούν παροχή υγειονομικών υπηρεσιών 
ή διακίνηση αγαθών κ.τ.λ.).

Β. Οι ώρες απογευματινής απασχόλησης των δέκα (10) 
υπαλλήλων της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινω-
νικής Μέριμνας της Περιφέρειας Ηπείρου/Περιφερεια-
κής Ενότητας Άρτας κατά το έτος 2025 (Α’ Εξάμηνο: για 
τους μήνες Ιανουάριο έως και Ιούνιο) είναι στο σύνολό 
τους χίλιες διακόσιες (1200) ώρες και σε κάθε περίπτωση 
δεν θα ξεπερνούν τις εκατόν είκοσι (120) ώρες το εξά-
μηνο ανά υπάλληλο. 

Γ. Στην απόφαση συγκρότησης συνεργείου υπερω-
ριακής απασχόλησης θα αναφέρονται ονομαστικά οι 
συμμετέχοντες υπάλληλοι, το αντικείμενο της απασχό-
λησής τους, το χρονικό διάστημα καθώς και οι κατά μήνα 
ώρες απασχόλησης για τον κάθε ένα και ταυτόχρονα 
θα τηρείται στη Διεύθυνση ξεχωριστό δελτίο παρου-
σίας των υπαλλήλων στο οποίο θα αναγράφεται η ώρα 
έναρξης και η ώρα αποχώρησης. Ο Προϊστάμενος της 
Διεύθυνσης θα βεβαιώνει την υπερωριακή απασχόληση 
των υπαλλήλων και το υπερωριακά παρασχεθέν έργο.

Δ. Η συνολική δαπάνη που προκαλείται σύμφωνα με 
τα ανωτέρω κατά το έτος 2025 (Α’ Εξάμηνο: για τους μή-
νες Ιανουάριο έως και Ιούνιο) ανέρχεται στο ποσό των 
οχτώ χιλιάδων ευρώ (8.000,00 €) και θα βαρύνει τον Ε.Φ. 
151 ΚΑΕ 0511.01 του Προϋπολογισμού της Περιφέρειας 
Ηπείρου/Περιφερειακής Ενότητας Άρτας.

Η  απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα 
της Κυβερνήσεως.

Άρτα, 24 Δεκεμβρίου 2024

Ο Περιφερειάρχης 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΑΧΡΙΜΑΝΗΣ 
Ι

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(6)
Στην υπό στοιχεία Δ.Σ.Σ. Γ 1140059 ΕΞ 2024/06-12-2024 απόφαση του Διοικητή της ΑΑΔΕ που δημοσιεύθηκε 

στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 6989), γίνονται οι εξής διορθώσεις:
- Στη σελίδα 74693 διορθώνεται το σημείο του πίνακα 1.α. με α/α 3 από το εσφαλμένο:

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΛΟΓΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΑΡΜΟΔΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ/ΤΜΗΜΑΤΩΝ

3 ΣΠ.3.4.100 Οργανωτικές αλλαγές. ΥΦΕ

Στο ορθό:

Α/ Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΛΟΓΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΑΡΜΟΔΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ/ΤΜΗΜΑΤΩΝ

3 ΣΜ.1.2.31 Οργανωτικές αλλαγές. ΔΙΕΠΙΔΙ / Τμήμα Γ (αντικατάσταση Τμήματος Δ)



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 195Τεύχος B’ 34/15.01.2025

- Στη σελ. 74694 διορθώνεται το σημείο του πίνακα 1.γ. με α/α 11 από το εσφαλμένο:

Α/ Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΛΟΓΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΑΡΜΟΔΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ/ΤΜΗΜΑΤΩΝ

11 ΣΜ.1.2.31

Αναδιατύπωση λεκτικού 
περιγραφής στόχου και 

Προσθήκη νέων αρμόδιων 
Διευθύνσεων ή/και τμημάτων 

κυρίως λόγω οργανωτικών 
αλλαγών.

Εμπρόθεσμη διαβίβαση αρμοδίως* των απαιτούμενων 
δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης λόγω 

υπερωριακής εργασίας.
*Ως εμπρόθεσμη διαβίβαση αρμοδίως, ορίζεται για 

τις Δ.Ο.Υ. διατάκτες, η αποστολή στις Δημοσιονομικές 
Υπηρεσίες Εποπτείας και Ελέγχου (Δ.Υ.Ε.Ε.) εντός 12 
ημερών από τη λήξη του μήνα αναφοράς και για τις 
λοιπές Δ.Ο.Υ., η αποστολή στους διατάκτες εντός 7 

ημερών από τη λήξη του μήνα αναφοράς.

Νέο αρμόδιο Τμήμα: ΔΙΕΠΙΔΙ / Τμήμα Γ’

Στο ορθό:

Α/ Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΛΟΓΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΑΡΜΟΔΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ/ΤΜΗΜΑΤΩΝ

11 ΣΠ.3.4.100

Αναδιατύπωση λεκτικού 
περιγραφής στόχου και 

Προσθήκη νέων αρμόδιων 
Διευθύνσεων ή/και τμημάτων 

κυρίως λόγω οργανωτικών 
αλλαγών.

Εμπρόθεσμη διαβίβαση αρμοδίως* των απαιτούμενων 
δικαιολογητικών για την καταβολή αποζημίωσης λόγω 

υπερωριακής εργασίας.
*Ως εμπρόθεσμη διαβίβαση αρμοδίως, ορίζεται για 

τις Δ.Ο.Υ. διατάκτες, η αποστολή στις Δημοσιονομικές 
Υπηρεσίες Εποπτείας και Ελέγχου (Δ.Υ.Ε.Ε.) εντός 12 
ημερών από τη λήξη του μήνα αναφοράς και για τις 
λοιπές Δ.Ο.Υ., η αποστολή στους διατάκτες εντός 7 

ημερών από τη λήξη του μήνα αναφοράς.

Προσθήκη νέων αρμόδιων Υπηρεσιών: ΥΦΕ

- Στη σελ. 74694 διορθώνεται το σημείο του πίνακα 1.γ. με α/α 13 από το εσφαλμένο:

Α/ Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΛΟΓΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΑΡΜΟΔΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ/ΤΜΗΜΑΤΩΝ

13 ΣΜ.3.1.527 Αναδιατύπωση λεκτικού 
περιγραφής στόχου.

Σχεδιασμός των Διαδικασιών της Διεύθυνσης 
Διαχείρισης Κινδύνων (Δ.Δ.Κ.), μέχρι τις 31/12/2024.

 Στο ορθό:

Α/ Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΛΟΓΟΣ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ ΠΡΟΣΘΗΚΗ ΑΡΜΟΔΙΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ/ΤΜΗΜΑΤΩΝ

13 ΣΜ.3.1.527

Αναδιατύπωση λεκτικού 
περιγραφής στόχου και 

απαλοιφή αρμόδιων 
Διευθύνσεων ή/και τμημάτων 

κυρίως λόγω οργανωτικών 
αλλαγών.

Σχεδιασμός των Διαδικασιών της Διεύθυνσης 
Διαχείρισης Κινδύνων (Δ.Δ.Κ.), μέχρι τις 31/12/2024.

Απαλοιφή λοιπών αρμόδιων Υπηρεσιών εκτός ΔΔΚ



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ196 Τεύχος B’ 34/15.01.2025

- Στη σελ. 74697 διορθώνεται το σημείο του πίνακα 2 με α/α 8 από το εσφαλμένο:

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ

ΒΑΡΥΤΗΤΑ 
ΣΤΟΧΟΥ

8 ΣΜ.1.2.575

Αποστολή αρχικού πίνακα
κατάταξης

προτεραιοποίησης στη
ΓΔΗΛΕΔ, μέχρι τις

15/02/2025, υπό την 
προϋπόθεση της

οριστικοποίησης των
απαιτήσεων από τη

ΔΙΕΣΕΛ, μέχρι τις
31/12/2024.

ΓΔΗΛΕΔ, ΓΔΦΛ ΔΑΤΕ, ΔΙΕΣΕΛ

ΔΑΤΕ/
Τμήμα Ε, 
ΔΙΕΣΕΛ /

Τμήμα

3

Στο ορθό:

Α/Α ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ
ΑΡΜΟΔΙΑ 

ΓΕΝΙΚΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ

ΑΡΜΟΔΙΑ 
ΤΜΗΜΑΤΑ

ΒΑΡΥΤΗΤΑ 
ΣΤΟΧΟΥ

8 ΣΜ.1.2.575

Αποστολή αρχικού πίνακα
κατάταξης

προτεραιοποίησης από τη
ΓΔΗΛΕΔ, μέχρι τις

15/02/2025, υπό την
προϋπόθεση της

οριστικοποίησης των
απαιτήσεων από τη

ΔΙΕΣΕΛ, μέχρι τις
31/12/2024.

ΓΔΗΛΕΔ, ΓΔΦΛ ΔΑΤΕ, ΔΙΕΣΕΛ

ΔΑΤΕ/
Τμήμα Ε, 
ΔΙΕΣΕΛ /

Τμήματα Α, 
Β, Γ, Ε

3

(Από την Ανεξάρτητη Αρχή Δημοσίων Εσόδων)

Ι

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02000341501250008*

(7)
Στην υπ’ αρ. 208085/9726/16-12-2024 απόφαση του 

Περιφερειάρχη Ηπείρου που δημοσιεύθηκε στην Εφη-
μερίδα της Κυβερνήσεως (Β’ 7073), επέρχονται οι εξής 
διορθώσεις :

- Στη σελίδα 75711, στην Α’ στήλη, στον 6ο στίχο εκ 
των άνω, διορθώνεται:

από το εσφαλμένο: 
«για το Α΄ εξάμηνο του 2025»,
στο ορθό: 
«έτους 2025».
- Στη σελίδα 75711, στην Α’ στήλη, στον 17ο στίχο εκ 

των κάτω διορθώνεται:
από το εσφαλμένο: 
«για το Α΄ εξάμηνο του 2025»,
στο ορθό: 
«έτους 2025».

- Στη σελίδα 75711, στη Β’ στήλη, στον 19ο στίχο εκ 
των άνω, διορθώνεται:

από το εσφαλμένο: 
«κατά το Α΄ εξάμηνο του 2025»,
στο ορθό: 
«για το έτος 2025».
- Στη σελίδα 75712, στη Β’ στήλη, στον 3ο στίχο εκ των 

άνω, διορθώνεται:
από το εσφαλμένο: 
«στο σύνολό τους εννιακόσιες εξήντα (960) για το Α΄ε-

ξάμηνο του 2025»,
στο ορθό: 
«στο σύνολό τους χίλιες εννιακόσιες είκοσι (1920) για 

το έτος 2025».

(Από την Περιφέρεια Ηπείρου)


		2025-01-16T09:36:54+0200




